[image: image1.jpg]

Кемеровская область – Кузбасс
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 21.10.2021 № 9

       Тайгинский городской округ
О председателе постоянной депутатской комиссии по охране прав и свобод граждан, обеспечению законности и правопорядка
На основании статьи 12 Регламента  Совета народных депутатов Тайгинского городского округа, принятого решением Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 24.01.2012 № 1-нпа, протокола № 1 заседания комиссии Совета народных депутатов по охране прав и свобод граждан, обеспечению законности и правопорядка от 21.10.2021, Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
РЕШИЛ:

1. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по охране прав и свобод граждан, обеспечению законности и правопорядка Усатова Вадима Евгеньевича.
2. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 24.12.2020 № 83 «Об освобождении председателя комиссии по охране прав и свобод граждан, обеспечению законности и правопорядка от выполнения обязанностей и о внесении изменений в составы постоянных депутатских комиссий».

3. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа», в газете «Тайгинский рабочий», разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Тайгинского городского округа.
Председатель  Совета                                                       В.М.Басманов